РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2019 г.  №  43
с. Ольховый Рог

	О включении в муниципальный кадровый резерв управленческих кадров  Ольхово-Рогского сельского поселения по результатам конкурса

На основании Областного закона Ростовской области
от 9 октября 2007 г. N 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области", в соответствии с постановлением  Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 03.10.2018  ( 86 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Ольхово-Рогского сельского поселения», Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения:
1. Включить в муниципальный кадровый резерв управленческих кадров  Ольхово-Рогского сельского поселения по результатам конкурса следующих граждан:

1.1. На должность главы  Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения – Гребенюк Александра Владимировича.

1.2. На должность заведующего сектором экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения – Богомаз Ларису Анатольевну.

1.3. На должность главного бухгалтера Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения – Богомаз Ларису Анатольевну.

1.4. На должность директора муниципального бюджетного учреждения культуры Ольхово-Рогского сельского поселения «Ольхово-Рогский информационно-культурный центр» - Головянко Алину Александровну.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                     А.В.Болдырев